PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.07.2020г. № 268-Р
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов для проведения дополнительных выборов депутатов Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва по Караульскому двухмандатному избирательному округу  №3
В соответствии с частью 7 статьи 41 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Караульского двухмандатного избирательного округа №3 для проведения дополнительных выборов депутатов Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва:
- в границах избирательного участка № 2219: с. Караул, вестибюль Участковой больницы с. Караул КГБУЗ «Таймырская МРБ», центральная библиотека, здание Дома культуры;

2. Печатные агитационные материалы размещаются (вывешиваются, расклеиваются) в помещениях, на зданиях на специально отведенных для этого местах (доски объявлений).

3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Руководителю Территориального подразделения Администрации сельского поселения Караул в с. Караул (Савко О.Н.), Директору МКУК «Централизованная библиотечная система» сельского поселения Караул (Алекберовой Н.А.), Директору МКУК «Центр народного творчества и культурных инициатив» сельского поселения Караул (Вэнго Е.А.) организовать контроль за размещением агитационных материалов и обеспечить свободный доступ для населения.

        5. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на официальном сайте сельского поселения Караул.
        6. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

        7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Караул                                                                   Ю.И. Чуднов